
státní
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Váš dopis zn.: 
Ze dne:
Naše značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

SPU 073284/2021/129/Chal

Chaiupná Karin 
355 311 612 
z49per3
k.chalupna@spucr.cz 

03. 03. 2021

GRACCULUSs.r.o. 
Tepelská 476 
364 01 Toužim

OBJEDNÁVKA - NAHRADNI VÝSADBA VCETNE NASLEDNE PECE NA POZEMCÍCH 
V KARLOVARSKÉM KRAJI

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj u Vás objednává zajištění náhradní výsadby na 
pozemcích v Karlovarském kraji.

Předmětem plnění náhradní výsadby je:
- pořízení náhradní výsadby
- doprava na místo plnění
- výkopy stromových jam
- dodání kvalitní výsadbové zeminy
- ochrana kmene vrstvou juty
- ukotvení a zajištění dřevin dřevěnými kůly. Kmeny stromů budou ke kůlům upevněny vazbou 

z přírodního materiálu tak, aby nedocházelo k jejich vychylování do stran a zpřetrhávání nově 
vytvářených kořenů

- zálivka bezprostředně po výsadbě.

Rozsah požadovaných služeb a místo plnění:
- dle přiložené přílohy č. 1

Doba plnění:
- náhradní výsadba do 30. 04. 2021

Cena za náhradní výsadbu a výše uvedené práce:
max. 124.366,00 Kč bez DPH (max. 150.482,86 Kč s DPH)
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění.

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj u Vás objednává zajištění následné péče o 
vysazené dřeviny.

Předmětem plnění následné péče je:
- zajištění zálivky
- kontrola kotvení

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov \ IČO; 01312774 j DIČ: CZ01312/74 | '.vv/w.spucr.cz 1 /4



- odstranění plevele
- ochrana proti mechanickému poškození
- výchovný řez, příp. aplikace postřiků apod.
- úklid pozemků.
V případě, že v průběhu povýsadbové péče dojde k úhynu některého výpěstku, bude tento 
nahrazen novým výpěstkem o stejných parametrech jako při první výsadbě. V takovém případě 
bude započata nová následná péče.

Doba plnění:
- povýsadbová péče tři roky a pět let od provedení výsadby počínaje rokem 2022 každoročně 

k 31. 10. dle přiložené přílohy č. 1

Cena za následnou péči:
max. 92.500,00 Kč bez DPH (max. 111.925,00 Kč s DPH)
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění.

Náhradní výsadba a následná péče je zadána dle požadavků orgánu ochrany přírody stanovených 
v rozhodnutích o povolení ke kácení. Práce budou provedeny v požadované kvalitě a v souladu se 
všemi platnými normami a závaznými vyhláškami.

Fakturace: Fakturace bude provedena každoročně jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) 
vždy po ukončení zakázky, tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele.
Převzetí výsadby bude provedeno nejpozději k 30.4.2021 a převzetí následné péče každoročně od 
roku 2022 vždy k 31. 10.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, KPÚ 
pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary.

Žádáme Vás o uvedení těchto náležitostí na fakturu:
IČ:01312774, DIČ: CZ01312774 

Odběratel: SPÚ, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Příjemce: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Faktury, které nebudou obsahovat uvedené náležitosti, budou vráceny zpět.

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj

Příloha: specifikace požadovaných prací
Informace o pozemcích a zákres požadovaných prací

státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov 1 iČO; 01312774 | DIČ: CZ01312774 | v/ww.spucr cz 2/4



Akceptace objednávky zn.: SPU 073284/2021/129/Chal ze dne 03. 03. 2021

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění.

VToužimi dne 08. 03. 2021

Jméno a příjmení oprávněné osoby:

Podpis oprávněné osoby: „ v plné moci".

Státní pozemkový úřad | Husinecká l024/11a \ 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www,spucr.cz 3/4



Příloha Č.1 k objednávce

SPECIFIKACE POŽADOVANÝCH SLUŽEB

realizace náhradní 
výsadby

Název dřeviny počet popis následná
péče

1. pozemek p. č. 85/2 
k. ú. Dolní Paseky

Jeřáb ptačí 2 ks velikost kmínku min. 14-16 cm 5 let
2022-2026

2. pozemek p. č. 167 
k. ú. Verušičky

Hrušeň 1 ks obvod kmene min. 10-12 cm 5 let
2022-2026

3. pozemek p. č. 59/2 
k, ú. Loučky u Lokte

Javor mléč 8 ks obvod kmene min. 10-12 cm 5 let
2022-2026

4. pozemek p. č. 263 
k. ú. Chvoječná

Jasan ztepilý 2 ks s kořenovým bálem a 
zapěstovanou korunou o obvodu 
kmínku min. 14-16 cm

5 let
2022-2026

5. pozemek p. č. 89/1
k. ú. Sedlec u Karlových Var

Jeřáb ptačí 3 ks obvod kmene min. 10-12 cm 3 roky
2022-2024

6. pozemek p. č .1102/2 
k. ú. Velichov

Vrba jíva 3 ks obvod kmene min. 10-12 cm 3 roky
2022-2024

7. pozemek p. č. 491/1 
k. ú. Stružná

Lípa srdčitá 1 ks stáří dřeviny min. 3 roky 5 let
2022-2026

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/I1a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ. CZ01312774 | wwv/.spucr.cz 4/4



PLNA MOC

Společnost GRACCULUS s.r.o., se sídlem Tepelská 476, 364 01 Toužim, IČ 01496735, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28514, datum zápisu 14.3.2013 
(dále jen „společnost"), zastoupená

Ing. Danielem Kavinou, jednatelem společnosti 
a
Jaroslavem Kavinou, jednatelem společnosti.

uděluje tímto
plnou moc

(dále jen „Zmocněnkyne"),

jíž ji zmocňuje, aby za společnost jednala v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnkyně je oprávněna za společnost právně jednat, a to ve věcech podepisování nabídek, smluv 
a uskutečňování dalších právních jednání v řízeních podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy a 
provozem společnosti, tj. přebírání zásilek a doporučených dopisů na poště, popř. od jiných 
zásilkových služeb, dále zastupování ve věcech předávání staveniště, stavby. Zmocněnkyně je dále 
oprávněna za společnost podepisovat vystavené faktury.

Zmocněnkyně není oprávněna uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) 
převyšuje v jednotlivém případě částku 15.000.000,- Kč (slovy patnáct milionů korun českých) bez 
DPH.

Zmocněnkyně se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to do 15.3.2021. 

V Toužimi dne 24.2.2021

Ing. Daniel Kavina
jednatel společnosti GRACCULUS s.r.o. společnosti GRACCULUS s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne:


